EDITAL DE INEXIGIBILIDADE 012/2015
1

O Setor de Licitações e Contratos torna público que, com base em parecer exarado pela

Procuradoria Jurídica, forte no art. 25, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, serão

contratados pelo Município de Taquari, os serviços de oficineiro, com a finalidade de

ministrar as oficinas de Música e Canto Coral previstas dentro do Projeto do “3º Circuito de

Natal da Comunidade, com PEDRO ELIAS LOURENÇO LEITE - MEI, inscrita no CNPJ

sob nº 17.707.271/0001-84.

Taquari, 14 de dezembro de 2015.

CLÁUDIO ROBERTO DOS SANTOS

Secretário da Administração e Recursos Humanos

1
 Inexigibilidade publicada em mural e site do município, conforme Lei Municipal 3.420/2012.